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Förslag till fortsatt inriktning för Högdalentopparna 
 

Förslag till beslut 
 
1. Renhållningsnämnden godkänner förvaltningens redovisning och 

överlämnar den till Stadsledningskontoret som svar på remissen. 

 
 
 
 
 
Marita Söderqvist  Nils Lundkvist 
Stf Förvaltningschef  Avdelningschef 
 
 
 
 

Bakgrund 
Stadsledningskontoret har med anledning av fullmäktiges uppdrag 
avseende fortsatt inriktning för Högdalentopparna lett en projektgrupp 
som utarbetat ett förslag till vision och gemensam inriktning för 
utvecklingen av topparna. Renhållningsförvaltningen liksom Farsta och 
Vantörs stadsdelsförvaltning, dåvarande Gatu- och fastighetskontoret, 
Idrottsförvaltningen och Stadsbyggnadskontoret har deltagit i projektet 
under ledning av Stadsledningskontoret. Renhållningsförvaltningen har 
framfört kommentarer under arbetet utifrån hela avfallshanterings- och 
återvinningsverksamheten som finns i direkt anslutning till topparna. 
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Förvaltningens kommentarer 
Renhållningsförvaltningens kommentarer och påpekande under arbetet har 
varit att den avfallshanterings- och återvinningsverksamhet som finns idag 
inom området är av avgörande vikt för att avfallshanteringen som helhet 
för staden skall fungera på ett tillfredsställande sätt.  

Under förutsättningar att avfallshanterings- och återvinningsverksamheten 
kan fortsätta i sin nuvarande utsträckning och utvecklas inom befintligt 
område så ser inte Renhållningsförvaltningen annat än att förslaget till 
fortsatt inriktning är acceptabelt.  

Det finns emellertid ytterligare en kommentar till förslaget som 
Renhållningsförvaltningen vill framföra. Den gångväg som finns i 
förslaget mellan Renhållningsförvaltningens återvinningscentral och SL:s 
spårområde måste utformas så att det inte medför intrång med 
skadegörelse på Renhållningsförvaltningens återvinningscentral eller SL:s 
spårområde. Dessutom måste gångvägen utformas så att gångtrafiken väl 
separeras från den biltrafik som finns till avfallshanterings- och 
återvinningsområdet. Gångvägen måste också vara tillräckligt upplyst för 
att vara ett säkert gångstråk och inte bara en plats för de som vill göra 
intrång på Renhållningsförvaltningens återvinningscentral eller SL:s 
spårområde. 

 

Bilaga 
1. Stadsledningskontorets förslag till fortsatt inriktning för 

Högdalentopparna 


